
 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/9695111 Fax. 0564/967093 

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

  
Servizio V 

Cuc  e Servizi Tecnici Unione 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.  a) D.Lgs. 50/2016 

 

LAVORI DI MANUTENZIONE DELL’ IMPIANTO ELETTRICO A SERVIZIO DELLE POSTA-
ZIONI AI VIDEOTERMINALI DEI PIANI TERRA E PRIMO DELLA SEDE DELL’UNIONE DEI 
COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA CIG Z8A2590209 CUP C48H18000080005 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana – Servizio V – CUC e Servizi 

Tecnici Unione – Loc. San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR. 

 
2. Lettere d’invito trasmessa prot. 14627 del 05/11/2018 a mezzo sistema telematico Start. 

 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali del servizio 
(progetto esecutivo approvato con D.G. U.C.M.A.G. n.154 del 08.10.2018) 

 
I lavori riguardano, sinteticamente, le seguenti opere: 
- Realizzazione di nuova linea di alimentazione UPS; 
- Realizzazione delle canalizzazioni e linee elettriche di alimentazioni Quadri ai piani e dorsali per uffici; 
- Realizzazione di nuovi Quadri elettrici al Piano Terra e Primo adibiti all’alimentazione delle prese preferenziali per 
il collegamento dei pc. 
- Realizzazioni e/o completamento di prese preferenziali per collegamento dei pc. 
- Istallazione punto rete doppio in canalina esistente. 

 
Importo complessivo dei lavori al netto dell’ IVA: 

 impiantistica elettrica: € 3.882,93 
  punto rete: € 142,00 

oo.ss. non soggetti a ribasso € 200,00 
€ 4.224,93 

 
4. La durata dei lavori è 22 giorni dalla data di consegna dei lavori (esclusi giorni festivi), come da cronoprogramma 

allegato al progetto. 

 
5. L’importo complessivo dei lavori è stimato in € 3.200,00 (di cui € 200,00 per o.s. non soggetti a ribasso) oltre IVA 

nei termini di legge. 

 

6. Appalto aggiudicato: con determinazione n.1898 del 14/11/2018 dell'Unione dei Comuni Montani Amiata 

Grossetana. 

 

7. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

 

8. Elenco ditte invitate 

 ROBERTO POMI ELETTRICISTA con sede legale in Via F. Di Giulio 34, 58037 Santa Fiora, (GR), C.F.: 
PMORRT75H05C085Q, e P.I.:01338280538; 

 



 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/9695111 Fax. 0564/967093 

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

 AL.FA. IMPIANTI S.N.C DI ILIADIS E QUATTRINI con sede legale in Strada Provinciale Pergole, 64/S 
58031 Arcidosso (GR) C.F. e P.IVA: 01374690533; 

 
Offerte ricevute: n. 2 

Offerte ammesse: n. 2 

 

9. Aggiudicatario AL.FA. IMPIANTI S.N.C DI ILIADIS E QUATTRINI con sede legale in Strada Provinciale Pergole, 

64/S 58031 Arcidosso (GR) C.F. e P.IVA: 01374690533; 

 

10.  Valore dell’offerta aggiudicataria: ribasso dello 20,49551 % sull’importo a base di gara soggetto a ribasso di € 

4.024,93 e quindi € 3.200,00 oltre oneri di sicurezza € 200,00 ed IVA 22% di legge; 

 

11. Subappalto: non richiesto; 

 

12. Organo competente per le procedure di ricorso: entro trenta giorni decorrenti dalla ricezione della comunicazione 

di cui all’art. 76, comma 5 lettera a) e b) al T.A.R. della Regione Toscana, Via Ricasoli, 40 – 50122 Firenze e, se del 

caso, di mediazione. Precisazioni dei termini per la proposizione del ricorso o, se del caso, nome, indirizzo, numero 

di telefono e di fax, nonché indirizzo di posta elettronica del servizio presso il quale si possono richiedere tali 

informazioni. 

 

13. Altre informazioni: 

Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 Geom. Stefano Puppola, Responsabile 

Servizio V dell’Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana. 

Arcidosso 15/11/2018 
Resp.le Servizio V 

(Geom. Stefano Puppola) 
“Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai 

sensi del D.lgs 82/2005” 
 


		2018-11-20T09:59:50+0100
	PUPPOLA STEFANO




